

Varmepumpeservice ApS

c/o Jes Christensen, Odinsvej 44, 7480 Vildbjerg

Ekstern årsrapport for 01.10.2020 - 30.09.2021

12. Regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 1. december 2021

Dirigent Jes Christensen

CVR. NR. 32 78 00 83

INDHOLDSFORTEGNELSE:

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse 01.10.2020 - 30.09.2021	10
Balance pr 30.09.2021:	
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapital	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER:

Selskabets navn	Varmepumpeservice ApS Odinsvej 44, 7480 Vildbjerg
Hjemstedskommune	Herning Kommune
CVR-nr.	32 78 00 83
Stiftelsesdato	01.03.2010
Direktion	Jes Christensen Odinsvej 44, 7480 Vildbjerg
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S Østergade 2 7400 Herning
Revisor	Revisionsfirmaet Gert Ovesen, registreret revisor Medlem af dansk Revisorforening Rugvænget 21 7400 Herning

LEDELSESBERETNING:

Generelt:

Årsregnskabet for 2020/2021 udgør selskabets 12. regnskabsår.

Selskabets aktiviteter har bestået i salg og installation samt reparation af varmepumper og jordvarmeanlæg til såvel private som virksomheder.

Udvikling i regnskabsåret 2020/2021:

Årets resultat udgør et overskud på 45 tkr., der anses for acceptabel.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2020/2021:

Ingen.

Resultatfordeling:

Ledelsen foreslår den i resultatopgørelse viste resultatfordeling.

Hændelser efter regnskabsårets slutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022:

Der forventes også et overskud i det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 01.10.2020 - 30.09.2021

	2020/2021	2019/2020	NOTE
BRUTTORESULTAT	1.065.929	1.087.897	
Personaleomkostninger	-884.091	-880.865	1
	181.838	207.032	
Afskrivninger	113.841	141.298	
DRIFTSRESULTAT	67.997	65.734	
Finansielle omkostninger	-399	-64	
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	67.598	65.670	
Skat af årets indkomst	-22.962	-15.336	
ÅRETS RESULTAT	44.636	50.334	
Der foreslås disponeret således:			
Overført til næste år	-355.364	50.334	
Udbytte	400.000	0	
Disponeret i alt	44.636	50.334	

BALANCE PER 30. SEPTEMBER 2021

	30.09.2021	30.09.2020	
<u>AKTIVER:</u>			<u>NOTE</u>
Driftsmateriel og inventar	85.634	173.321	2
ANLÆGSAKTIVER I ALT	85.634	173.321	
VAREBEHOLDNINGER I ALT	273.500	273.084	
Tilgodehavender fra salg	415.174	286.245	
Mellemregning med moderselskab	0	136.290	
Periodeafgrænsningsposter	4.368	3.223	
Andre tilgodehavender	20.778	76.111	
Skatteaktiv	13.228	6.845	
TILGODEHAVENDER I ALT	453.548	508.714	
Bankindestående	168.685	17.180	
LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT	168.685	17.180	
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	895.733	798.978	
AKTIVER I ALT	981.367	972.299	

BALANCE PER 30. SEPTEMBER 2021

	30.09.2021	30.09.2020	<u>NOTE</u>
<u>PASSIVER:</u>			
Anpartskapital	125.000	125.000	
Overført resultat	8.574	363.938	
EGENKAPITAL I ALT	133.574	488.938	
Leverandører af varer og tjenester	606.775	310.119	
Anden gæld	136.614	170.577	
Gæld til tilknyttede virksomheder	99.344	0	
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.060	2.665	
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	847.793	483.361	
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	847.793	483.361	
PASSIVER I ALT	981.367	972.299	
EJERFORHOLD			3
PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER			4
EVENTUALAKTIVER OG -FORPLIGTELSER			5

EGENKAPITAL PR. 30. SEPTEMBER 2021

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo primo	125.000	363.938	0	488.938
Årets resultat		-355.364	400.000	44.636
Betalt			-400.000	-400.000
I alt	125.000	8.574	0	133.574

Anpartskapitalen består af 250 anparter a' 500 kr.
Anpartskapitalen er ikke ændret de seneste 5 år.

<u>NOTER</u>	2020/2021	2019/2020	<u>NOTE</u>
<u>Personaleomkostninger</u>			1
Lønninger	759.586	746.221	
Pensioner	97.803	95.426	
Andre omkostninger til social sikring	26.702	39.218	
I alt	884.091	880.865	
Gennemsnitlig antal ansatte	2	2	
 <u>Driftsmateriel og inventar</u>			2
Anskaffelsessum primo	608.640	575.890	
Afskaffelsessum	116.713	32.750	
Salg til kostpris	-116.713	0	
Anskaffelsessum ultimo	608.640	608.640	
Afskrivninger primo	435.319	326.537	
Årets afskrivninger	87.687	108.782	
Afskrivninger ultimo	523.006	435.319	
Bogført værdi ultimo	85.634	173.321	
 <u>Ejerforhold</u>			3
Ejerforhold: Følgende ejer mere end 50% af selskabskapitalen: Camaro Finans ApS, Odinsvej 44, 7480 Vildbjerg			
 <u>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</u>			4
Ingen.			
 <u>Eventualaktiver og -forpligtelser</u>			5
Eventualaktiver: Ingen			
Eventualforpligtelser: Sambeskatning med moderselskabet Camaro Invest ApS indebærer solidarisk hæftelse for begge selskabers selskabsskatter tilsammen. De samlede fælles beregnede tilgodehavende selskabsskatter udgør 5 tkr. Leasingforpligtelser udgør 98 tkr., som fordeles over 15 mdr. Leasingforpligtelser udgør 345 tkr., som fordeles over 45 mdr.			